[image: image1.png]

	PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI Nº. 887/2015
Altera dispositivos da Lei nº 539, de 30 de abril de 2004, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.
MARIA APARECIDA ROBERTO FERREIRA, Prefeita Municipal de Piraúba/MG, no uso de suas atribuições legais e na faculdade contida no art. 37 da Constituição Federal e art. 65 inciso I, da Lei Orgânica do Município. FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1º. A Lei nº 539, de 30 de abril de 2004, nos incisos II e IV do art. 68, passa a vigorar com as seguintes alterações:

(...);

II – para realizar recenseamento que visem exclusivamente à prestação de serviços públicos ou lançamentos de tributos;

(...);

IV – campanhas de saúde pública de caráter transitório;

(...).

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.
Piraúba, 09 de março de 2015.
___________________________________

Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal de Piraúba – MG

PAGE
1

[image: image1.png]